様式第６号（第８条関係）

十日町市ほくほく線高架下駐車場定期利用変更許可申請書

年  月  日

十日町市長 様

申請者 住 所

氏 名

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

電 話

     年  月  日付けで許可を受けた十日町市ほくほく線高架下駐車場の定期利用の

内容を変更したいので、十日町市ほくほく線高架下駐車場条例施行規則第８条第１項の規定に

より下記のとおり申請します。

記

項  目 変更前 変更後

指 定 駐 車 区 画 番 号

利 用 許 可 期 間 年 月 日～ 年 月 日 年 月 日～ 年 月 日

自 動 車 登 録 番 号

又 は 車 両 番 号

自 動 車 の 種 別

車 名

自 動 車 の 長 さ メートル メートル

自 動 車 の 幅 メートル メートル

自 動 車 の 高 さ メートル メートル

自動車の

所 有 者

住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

備 考

注意

１ 自動車に係る変更の場合は、自動車検査証の写しを添付してください。